20. Tradidit Suolsta de Salegewe sco Bon. proprietatem suam in Berthleibeshufen. et mancipia .XXX.

(157^a) 21. Manto ¹⁸⁾ comes et Megingoz tradiderunt sco Bon. bona sua. in his locis. Einerstet. Isnhus. Binizfelt. Haholtesheim. Stetin. Aberffelt. Herbefelt. Buchelde. et in Rineogewe. in Gernheim. Stochheim. in Grapfelt. in Sulzfelt. in herphe. in Suallungen. et Dittorf. Rannungen. in Gozfelden. Suanefelt. Ifensheim. Bleichfelt. in Heida. in Botolfestat. Volefelden. Binizfelt. In omnibus locis istis tradite sunt proprietates a prefato comite Mantone et a fratre eius Megingozo sco Bon. in fuldensi ecclesia sub Karolo imperatore. ipsoque presente et confirmante.

22. Cunrat ¹⁹⁾ trad. hec. in smalenbach ²⁰⁾. et in Affeltrun ²¹⁾. et Cargeltesbah ²²⁾ .XL. et VIII. agros. et .II. areas.

23. Vdalricus ²³⁾ tradid. in Salegewe. id est in hoesten ²⁴⁾ quicquid habuit cum XXVIII. mancipiis.

24. Nidger trad. in uilla wintgraben ²⁵⁾ quicquid proprietatis habuit cum .VIII. mancipiis sco Bon.

25. Bernwart ²⁶⁾ trad. in Salegewe sco Bon. in uilla Ostheim duas hubas. et .III. mancipia cum prole eorum.

26. Irminolf trad. ad scm Bon. II. areas. et unum beneficium piscatorum. in Scuntera ²⁷⁾. X. iugera.

¹⁾ pleihfeld. ²⁾ Sulzifelt. ³⁾ suollunga. ⁴⁾ suanafeld. ⁵⁾ isanesheim. ⁶⁾ heida. ⁷⁾ waldsasse. ⁸⁾ pirchanafeld. ⁹⁾ Suolista. ¹⁰⁾ perathlibes. ¹¹⁾ engilbrahtes. ¹²⁾ perathlibes hufen. ¹³⁾ wintgrabom. ¹⁴⁾ wintgrabono marcu et rannungero marcu. ¹⁵⁾ chizziche. ¹⁶⁾ Buto. ¹⁷⁾ hautilingero marcu. ¹⁸⁾ s. oben Nr. 15. ¹⁹⁾ Cunrat. ²⁰⁾ smalabah. ²¹⁾ Afceldum. ²²⁾ carogeldasbah. ²³⁾ uuldarniul. ²⁴⁾ hoeffelm. ²⁵⁾ wintgraba. ²⁶⁾ bernuuaa. ²⁷⁾ scuntru.

27. Walachfrit ¹⁾ trad. sco Bon. quicquid habuit in loco Wintgraben nuncupato. in ranningen ²⁾ .X. iugera. et XVI mancipia.

28. Lantfrit trad. XIII. famulos cum sua prole sco Bon. ad censum.

29. Regenfrit ³⁾ trad. sco Bon. in Steinbach ⁴⁾. et in Rinecgewe ⁵⁾ capturam unam cum VIII. mancipiis.

30. Bern trad. sco Bon. quicquid habuit in uilla Scuntera ⁶⁾.

(157^b) 31. Helmbolt ⁷⁾ et Gozboto et Waltbraht trad. ad scm. Bon. quicquid proprietatis habuerunt in superiore Lutera ⁸⁾ siue in campis uel in pratis. areis. siluis.

32. Ego Nitger de Sala tradidi ad scm Bon. duas hubas in uilla ⁹⁾ que dicitur Wintgraba. cum omnibus appendiciis suis.

33. Heio tradidit ad scm Bon. in Flidena ¹⁰⁾ hubam cum omnibus appendiciis suis.

34. Rapraht ¹¹⁾ trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in uilla Suaberoth ¹²⁾ super ripam Flidena ¹³⁾.

35. Sintpreht ¹⁴⁾ et uxor eius Wafahilt dederunt sco Bon. quicquid proprietatis habuerunt in prefata uilla Suaberoth cum quinque mancipiis.

36. Engilbraht ¹⁵⁾ de Salogewe trad. sco Bon. in vrdorf ¹⁶⁾ duas hubas. et tres areas. cum mancipiis III.

37. Meticho ¹⁷⁾ et frater eius Reginbraht ¹⁸⁾ trad. sco Bon. in langendorfe ¹⁹⁾ bona sua. et in pago Salogewe .XX. iugera. cum ceteris appendiciis.

38. Reginfrid de Salogewe trad. sco Bon. in Scephbah ²⁰⁾ iuxta Sinnam fluuium unam capturam. cum pratis. areis. domibus et familiis.

39. Lieba de Salogewe trad. sco Bon. in uilla wingraben ²¹⁾ aream .I. et pratum.

40. Weringer trad. sco Bon. in Litolfesbah. partem capture cum ceteris appendiciis.

41. Engilbraht ²²⁾ trad. ad scm Bon. duas hubas. et unam aream. in vrdorf ¹⁶⁾ cum VIII. mancipiis.

42. Erkanbreht ²³⁾ trad. sco Bon. unam capturam in kizzih ²⁴⁾ cum aliis rebus.

43. Bunzo trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in prefata uilla kizzech ²⁵⁾. cum ceteris rebus et familiis. In uilla quoque Mazalterberch ²⁶⁾ unum biuanc et .II. areas. cum pratis.

44. Hiltbolt ²⁷⁾ de Salogewe trad. sco Bon. partem capture. in occidentali parte Flidene. cum aliis rebus.

(158^a) 45. Wernhere ²⁸⁾ trad. ad scm Bon. duo mancipia et quicquid proprietatis habuit in Salogewe.

1) walachfrid. 2) ranningen. 3) Regenfrid. 4) scibach. 5) sinnahgeue. 6) scuntra. 7) helmolt. 8) luttura. 9) in uilla longa. 10) flidina. 11) Rapraht. 12) suabrio. 13) flidina. 14) sindperaht. 15) engilberath. 16) urthorphe. 17) Meticho. 18) reginperaht. 19) langenthorpfe. 20) scilpbatz (?). 21) uuintgraben. 22) Engilperaht. 23) ercamperaht. 24) kizsihero march. 25) chizsicht. 26) mazaltrinaberg. 27) hiltibolt. 28) wernheri.

46. Gerboto de Salgewe trad. sco Bon. X. iugera et unam aream cum duobus mancipiis et eorum censu.

47. Altman trad. sco Bon. unam hubam in Nutilingen¹⁾ cum VII. mancipiis.

48. Rudmunt²⁾ trad. in Scuntra dimidiam partem capture. et pratium. et aream cum duobus mancipiis.

49. Lantolf³⁾ trad. sco Bon. in Tulba quicquid proprietatis habuit cum mancipiis .II.

50. Rudelôhc⁴⁾ trad. sco Bon. in Eggihelmezhufen⁵⁾ super fluvium kincecha⁶⁾ quicquid proprietatis habuit in pratibus. terris. arenis. silvis. domibus et mancipiis.

51. Gerbraht trad. sco Bon. in Elmaha quicquid proprietatis habuit cum rebus et mancipiis.

52. Rûdun⁷⁾ trad. sco Bon. bona sua in Flidene⁸⁾ cum omni proprietate et utilitate.

53. Bihpraht⁹⁾ trad. sco Bon. bona sua in uilla Suaberoden¹⁰⁾ quod est iuxta ripam Flieden¹¹⁾ cum duobus mancipiis.

54. Richart¹²⁾ trad. sco Bon. XL. iugera in Kincehen¹³⁾.

55. Rupraht¹⁴⁾ de Salgewe trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in Tulba.

56. Luftrat de Salgewe trad. sco Bon. III. mancipia cum proliis et substantiis eorum.

57. Widerih¹⁵⁾ de Salgewe trad. sco Bon. in Oftheim omnem proprietatem cum XXX mancipiis.

58. Rudolf¹⁶⁾ de Salgewe trad. sco Bon. omnem proprietatem suam in Nutilingen¹⁷⁾ cum mancipiis.

59. Ratfrid de Salgewe trad. sco Bon. bona sua in uilla Chunticha¹⁸⁾ et Omestat¹⁹⁾. cum mancipiis duobus et eorum prole et rebus.

60. Witimar²⁰⁾ de Salgewe trad. sco Bon. hereditatem suam in Haholfesbah cum terris pratis domibus et familiis.

(158^b) 61. Bern de Salgewe trad. sco Bon. in Scuntra²¹⁾ bona sua et in Wingraben²²⁾ quicquid proprietatis habuit.

62. Sintbraht²³⁾ trad. sco Bon. bona sua quicquid proprietatis habuit in suaberoden²⁴⁾ et unum mancipium.

63. Leiderat²⁵⁾ de Salgewe trad. sco Bon. bona sua in Nutilingen et .I. mancipium.

64. Mahtolf de Salgewe trad. sco Bon. in lûtabe²⁶⁾ dimidiam partem hereditatis sue.

1) Nutilingen. 2) Rudmunt. 3) Lantolt. 4) Rudelôhc. 5) Eggihelmezhufen. 6) Kincecha. 7) Rudun. 8) Flidene. 9) Bihpraht. 10) Suaberoden. 11) Flieden. 12) Richart. 13) Kincehen. 14) Rupraht. 15) Widerih. 16) Rudolf. 17) Nutilingen. 18) Chunticha. 19) Omestat. 20) Witimar. 21) Scuntra. 22) Wingraben. 23) Sintbraht. 24) Suaberoden. 25) Leiderat. 26) lûtabe.

65. Wernhart ¹⁾ et Walterat ²⁾ de Salegowe trad. sco Bon. iugera II. XXX uirgarum.

66. Reginbraht ³⁾ et uxor eius Berhtlint ⁴⁾ trad. sco Bon. bona sua in Suaberot ⁵⁾ cum quinque mancipiis.

67. Folmüt ⁶⁾ trad. sco Bon. XXX iugera in Kincicha ⁷⁾ cum ceteris rebus suis.

68. Hadaburc trad. sco Bon. in Tiepbach ⁸⁾ iuxta Hamelemburch ⁹⁾ omnem proprietatem suam cum mancipiis XXX.

69. Atto de Salegowe trad. sco Bon. in Fliedene marcha in uilla Suabereden capturam unam et duas partes fluminis supra et infra.

70. Ratpraht de Salegowe trad. sco Bon. bona sua in Suaberoth ⁵⁾ una cum mancipiis et eorum rebus et quicquid ibi proprietatis habuit. siue in agris. siue in pratiis. siluis. uel campis.

71. Rudinch ¹⁰⁾ trad. sco Bon. proprietates suas in kizzeche ¹¹⁾ quicquid in illa marca possederat.

72. Irminolt ¹²⁾ trad. sco Bon. bona sua in uilla que dicitur Wingraba et in terminis eius. quicquid proprietatis habuit. duas etiam areas et unam hubam piscatoriam.

73. Walahfrit trad. sco Bon. Arnebrunnen ¹³⁾ et Langendorfe (159^o) in Salgowe ¹⁴⁾ marcha quicquid proprietatis habuit.

74. Otram de Salegowe trad. sco Bon. in kizzichere ¹⁵⁾ marcha in Straefrideshusen ¹⁶⁾ quicquid proprietatis habuit.

75. Meginbraht de Salegowe trad. sco Bon. duas hubas in feuntera et I. aream.

76. Waltpraht de Salegowe trad. sco Bon. unam curtem cum omnibus adiacentibus et edificiis et mancipiis.

77. Liba trad. sco Bon. bona sua in Salegowe multam uidelicet substantiam.

78. Engelbraht ¹⁷⁾ de Salegowe trad. in Litolfesbach. et Asefelt. et Bomlanten omnem proprietatem et hereditatem suam. unum uidelicet ambitum et hubam.

79. Rutmunt ¹⁸⁾ de Salegowe trad. unam aream in tulba cum ceteris rebus sco Bon.

80. Fertinch trad. sco Bon. partem capture. cum aliis.

81. Meginbraht de Salegowe trad. deo et sco Bon. bona sua I. capturam in eisdem terminis III. iugera. et in uilla que dicitur Hocheim ¹⁹⁾ quicquid habuerunt (parentes eius) proprietatis. et familiae.

82. Sibigelt de Salegowe trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in vrdorf.

¹⁾ werinhart. ²⁾ Waltrat. ³⁾ Reginperaht. ⁴⁾ Bernhtilt. ⁵⁾ suabridod. ⁶⁾ Folmot. ⁷⁾ kinczicha. ⁸⁾ thiofbach. ⁹⁾ hamelunburg. ¹⁰⁾ Hruading. ¹¹⁾ kizsicha. ¹²⁾ Irminolf. ¹³⁾ ad Arnebrunnen. ¹⁴⁾ in pago salageoue. ¹⁵⁾ in marca chinzichheimera. ¹⁶⁾ ad stracfrideshusere(?husen). ¹⁷⁾ engilperaht. ¹⁸⁾ Hruadmunt. ¹⁹⁾ hohheim.

83. Anhelm ¹⁾ trad. sco Bon. in wingarteshheim ²⁾ quicquid ibi proprietatis habuit. uel in finibus illis. cum mancipiis .VI.

84. Reinfriht ³⁾ de Salgewe trad. sco Bon. bona sua in vrdorf. kizicha. et in Adelfrideshufen ⁴⁾ et in terminis illis quicquid habuit proprietatis. et VIII. mancipia.

85. Albrih ⁵⁾ pbr. trad. sco Bon. in Tulba XXVI. iugera et aream domus et .III. mancipia.

86. Irinc de Salgewe trad. sco Bon. in wingraben ⁶⁾ quicquid proprietatis habuit. cum decem mancipiis et omni substantia eorum.

(159^b) 87. Hartroh ⁷⁾ et David frater illius trad. sco Bon. in kizzechere ⁸⁾ marca quicquid proprietatis habuit in pratibus. agris. siluis.

88. Amelpreht ⁹⁾ de Salgewe trad. sco Bon. in Wingraben. quicquid proprietatis ibidem habuit cum .X. mancipiis. In Hengestorf ¹⁰⁾ aream .XXX. uirgarum in longitudinem. et XXIII (in) latitudinem. et unam bizzam ¹¹⁾ .XXX uirgarum. duo loca molendinaria et .V. iugera.

89. Wichoto ¹²⁾ de Salegewe trad. bona sua in Nutilingen ¹³⁾ quicquid ibi habuit.

90. Rutmunt ¹⁴⁾ de Salgewe trad. in tulba agrum .L. uirgarum in longum et XIII latum cum duobus mancipiis.

91. Lantwin de Salegewe trad. sco Bon. in Ostheim proprietates suas. et unam aream in longum XXIII uirgarum. in latum .VII.

92. Bernwart ¹⁵⁾ de Salegewe trad. ad scm Bon. duo mancipia in Ostheim cum substantia et prole eorum.

93. Gothelm ¹⁶⁾ de Salegewe trad. partem capture in terminis kizliche ¹⁷⁾ fluminis.

94. Luftrat et soror eius Sehfin ¹⁸⁾ trad. proprietates suas. in EsGINEBACH ¹⁹⁾ sco Bon. cum XII mancipiis et censu eorum.

95. Wicpraht de Salgewe trad. sco Bon. predia sua iuxta fluuium kizicha ²⁰⁾ cum agris. pratibus. siluis mancipiis. et omnibus suis.

96. Frudunc ²¹⁾ de Salegewe trad. sco Bon. bona sua cum VII mancipiis.

97. Eggifuint de Salegewe trad. sco Bon. bona sua in machtolfeshufen ²²⁾ cum mancipiis .VII.

98. Werenhart de Salegewe trad. sco Bon. in kargoltesbah ²³⁾ in pago asfelden ²⁴⁾ .X. iugera.

99. Baldrih. Eggerih. et Batto trad. sco Bon. portionem unius uinee in longitudinem XX uirgarum. in latitudinem. VIII. in uilla Mahtolfeshufen.

100. Warmunt tradidit sco Bon. in kargoltesbah ²⁵⁾ (160^a) X. iugera cum mancipiis.

101. Eggirih et Batto de Salegewe trad. sco Bon. in Matolfeshheim partem uinee. cum ceteris proprietatibus suis.

1) Arnheim. 2) uingarteshheim. 3) Reifing. 4) adalfrideshufen. 5) Albrecht. 6) uingraben. 7) ratroc. 8) kizlicchero marcu. 9) amalpraht cognomento fugal. 10) hengsthorpf. 11) bizumam, mit der eingeclammerten Glosse sepimentum. 12) uigbot. 13) hnutilinga. 14) Ruadmunt. 15) bernuus. 16) Gotahelm. 17) kizliche. 18) sabfina. 19) eschimbach. 20) bei Pistorius S. 470 ist eine andere Ortsbestimmung. 21) Ruadriuh. 22) matolfeshus. 23) karagoltesbach. 24) asfeldum.

102. Gifelhilt ¹⁾ trad. sco Bon. bona sua in pago Salgewe ²⁾. Langendorfe. quicquid proprietatis habuit. in pratif. agris ac siluis.

103. Suólfta quidam de Salgewe trad. sco Bon. bona sua in Berhtlibeshufen et winthgraben. cum mancipiif .XXVIII.

104. Matto comef et Megingoz fr. eius de Salgewe trad. sco Bon. proprietates suas in Bunzfelt. Altolfeshufen. et in ceteris locis dicionis sue. cum mancipiis.

105. Bernnuart trad. in Salgowere marcha. in uilla Oftheim duas habas. et duo mancipia cum prolibus.

106. Tradidit Lantfrit XIII. mancipia.

107. Bern et Rupolt in Scuntera tradiderunt sco Bon. omnem proprietatem suam ³⁾.

108. Folcholt ⁴⁾ de Salgewe trad. sco Bon. bona sua in Elmaha ⁵⁾ quicquid in hereditate et proprietate habuit. in terminis kincichen.

109. Erbo ⁶⁾ de Elmaha tradid. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in eodem pago. cum omnibus appendiciis. siluis. agris. pratif. pascuis.

110. Burnger ⁷⁾ de Elmaha trad. sco Bon. bona sua in eodem pago iuxta fluuium kincihen. capturam unam. cum areis pratis. pascuis. siluis. campis.

111. Folkolt ⁴⁾. et Burgo ⁸⁾ frs sco Bon. tradid. capturam valde bonam et utilem apud Nyomagum oppidum. cum omnibus compertinentiis et utilitatibus suis et familiis eorum.

112. Roho ⁹⁾ trad. ad scm Bon. quicquid proprietatis habuit in captura iuxta fluuium Elmaha. cum omnibus adiacentiis. pratif. siluis. agris. pascuis.

113. Grimbolt trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in uilla Bonlanten ¹⁰⁾. exceptis area et haba. cetera omnia trad. ad fuld. monasterium.

(160^b) 114. In dei nomine Adela ¹¹⁾ quedam matrona trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in westheim. in Arofelden. et Afcfelden ¹²⁾. Iafgaha ¹³⁾. cum .VIII. mancipiis et eorum prolibus.

115. Werenburch ¹⁴⁾ trad. sco Bon. in pago Afcfelden et in uilla eiusdem nominis quicquid habuit proprietatis. in agris campis. siluis. pratis. pascuis. domibus. familiis. ceteris rebus.

116. Lieptag ¹⁵⁾ trad. ad scm Bon. partem hereditatis sue in Afcfelden. simul cum dimidia parte ecclesie que ad eam respiciebat ex proprietate. cum tribus mancipiis.

117. Waltpraht ¹⁶⁾ pbr trad. sco Bon. in uilla Hemmingeshufen quicquid proprietatis habuit. in terris pratif. siluis. campis. domibus. mancipiis .XXX. numero.

118. Iachant ¹⁷⁾ quid et Iacinctuf trad. ad scm Bon. omnem proprie-

¹⁾ Gifelhilt. ²⁾ Salageute. ³⁾ Die Summarien 106—107 sind Wiederholungen von Nr. 15, 16, 25, 28. Bei Pistorius S. 472 stehen keine entsprechenden Urkunden; dagegen finden sich dort zwei andere Schenkungen, welche Eberhard nicht hat. ⁴⁾ folco. ⁵⁾ circa fluuium Elmaha. ⁶⁾ Araho. ⁷⁾ Burgeo. ⁸⁾ Buirgo. ⁹⁾ Roho. ¹⁰⁾ Bonlanta. ¹¹⁾ Adala. ¹²⁾ afcfelden. ¹³⁾ Afcgaha. ¹⁴⁾ Werenberg. ¹⁵⁾ Leobetaga. ¹⁶⁾ Waldipraht. ¹⁷⁾ Nahhand.

tatem et hereditatem suam. in loco qui uocatur. Aberffelt¹⁾. in pago Werngewe.

119. Muthere²⁾ de Afcfelden trad. sco Bon. bona sua in loco Hunteffelt³⁾ et in eodem loco duo mancipia cum prole sua.

120. Fridewin⁴⁾ et Folcmar tradid. IIII. mancipia cum omni substantia eorum et hubif in quibus erant.

121. Ratolf de Arhfelden⁵⁾ trad. sco Bon. bona sua unum uidelicet pratum ualde longum et latum.

122. Engelbraht⁶⁾ de Arhfelden⁷⁾ trad. sco Bon. quinque iugera et partem filue.

123. Warmut⁸⁾ ancilla xpi trad. sco Bon. in Bonlanten quicquid proprietatis habebat. tam in agrif quam pratif. filuif. domibus ac mancipiis.

124. Fridebraht⁹⁾ de Afcfelden trad. sco Bon. bona sua unam scilicet aream. et tres hubaf cum filuif et campif. et mancipiis.

125. Folger trad. sco Bon. in uilla iuzzelenheim¹⁰⁾ in comitatu Wichaldi¹¹⁾ in pago Werengewe¹²⁾ omnem proprietatem suam cum uno mancipio et eiuf cognatione.

126. Reginbraht de Werengowe¹³⁾ trad. sco Bon. predia sua. (161a) et mancipia .XII.

127. Reinboto trad. sco Bon. in uilla Gastellen quicquid ibi proprietatif habuit. et mancipia .VI.

128. Reginmunt¹⁴⁾ de werengewe trad. pfo filio suo defuncto Rantwico .X. iugera. in uilla Motenesheim¹⁵⁾.

129. Liutpraht de Werengewe trad. sco Bon. in uilla Afcaha .XXX. iugera. et unam areolam .XVII. uirgarum.

130. Rutgoz¹⁶⁾. et Megingoz de werengewe trad. sco Bon. bona sua in Tungede quicquid proprietatif habuerunt.

131. Erkanger¹⁷⁾ de werengewe trad. sco Bon. in uilla Hafilere¹⁸⁾ quicquid proprietatif habuit.

132. Ramfolt¹⁹⁾ trad. sco Bon. bona sua in uilla Imministat²⁰⁾ quicquid habuit.

133. Benediota trad. in kizecha²¹⁾ quicquid proprietatis habuit cum mancipiis .XX. et ceterif rebus. et substantiif suis.

134. Isenhart²²⁾ trad. sco Bon. bona sua in metichenfelt cum mancipiif XII.

135. Alberath trad. sco Bon. bona sua. unam capturam inter Tulbam et Fedenam²³⁾. et partem silue que iuxta urdorf²⁴⁾ sita est.

136. Otwin trad. sco Bon. in uilla Rannungen²⁵⁾ XV. iugera in Salgewe.

1) Obafesfeld et in pago Afcfeldun. 2) muotheri. 3) hunzefeld. 4) friduwia. 5) afcfeldom. 6) engilperaht. 7) afcfeldom marca. 8) warmuot. 9) friduberah. 10) iuzenheim. 11) wigbaldes. 12) weringauue. 13) werengewe. 14) Siginunt. 15) muotinesheim. 16) Bruadgoz. 17) ercantger. 18) Hofinlare. 19) Hramuolf. 20) Himminestat. 21) chizzichl. 22) ifanhart. 23) id est fleidina et Dulba. 24) hurdorph. 25) hramnumga.

137. Benedieta trad. LX. mancipia ad sem Bon. cum alijs suis proprietatibus.

138. Adelwio¹⁾ trad. sco Bon. XX iugera in Ascolden²⁾.

139. Liutbolt³⁾ trad. sco Bon. in Scundera⁴⁾ tres hubas et quinque mancipia.

140. Ratfrit trad. in eadem uilla Scuntera sco Bon. quicquid proprietatis habuit.

141. Rantpraht trad. sco Bon. in uilla Nutilingen⁵⁾ quicquid proprietatis habuit. X capturas et unum mancipium.

142. Engilhart trad. sco Bon. in nutilingen⁶⁾ quicquid habuit proprietatis. in areis. siluis. agris. pratibus. campis.

(161⁷⁾ 143. Eggibrah et coniux eius Wirat⁸⁾ trad. sco Bon. bona sua in Nutilingen⁹⁾ quicquid proprietatis habuit.

144. Wiebald et uxor eius Berhtlip⁹⁾ de Salgewe trad. sco Bon. in vrdorf¹⁰⁾ et nutilingen⁶⁾ quicquid proprietatis habuerunt. in areis. pratibus. domibus agris. siluis et familiis.

145. Wanbolt¹¹⁾ et uxor eius Burgunt trad. sco Bon. in vrdorf¹⁰⁾. et Adelfrideshufen¹²⁾ omnem proprietatem suam in areis. pratibus. siluis. domibus et familiis.

146. Item Wanbolt et uxor eius Burgunt de Salgewe trad. sco Bon. in Adelfrideshufen quicquid proprietatis habuerunt. cum .VI. mancipiis et prolibus suis.

147. Eggifunt trad. sco Bon. in Mahtolfeshufen in pago Salgewe quicquid proprietatis habuit in areis. pratibus. siluis. pascuis. mancipiis.

148. Benzo¹³⁾ trad. sco Bon. bona sua in Altendorf et XXX mancipia.

149. Gozmar de Haffia trad. in eadem prouincia sco Bon. quicquid proprietatis habuit. in his locis. Affaltra¹⁴⁾. Gilicha¹⁵⁾. Buchela¹⁶⁾. Fiermenne¹⁷⁾. et Scruffi¹⁸⁾. cum agris. siluis. domibus et .XXVI. mancipiis*).

150. Recho¹⁹⁾ trad. sco Bon. uillam sui nominis Rechendorf. et in Salgewe prope vrdorf duas partes unius arature. et insuper quicquid proprietatis ibi habebat.

151. Sessa quedam matrona et mater eius Ruthilt²⁰⁾. trad. sco Bon. in Hocheim²¹⁾ et Westheim²²⁾ proprietates suas in agris pratibus siluis. ac mancipiis .XVIII. et prolibus eorum.

152. Altpraht et mater eius waldrud trad. sco Bon. bona sua in Helmericheshufen²³⁾ quicquid habuit proprietatis tam mancipiis quam alijs rebus.

153. Bruning trad. sco Bon. in vrdorf omnem substantiam suam et familiam.

154. Wolfboto trad. substantiam suam et familiam in Salgewe sco Bon. in fuldenfi monasterio.

¹⁾ Adalwig. ²⁾ in Ascoldono marcu. ³⁾ Liutbald. ⁴⁾ scuntra. ⁵⁾ Nutilinga. ⁶⁾ Nutilinga. ⁷⁾ niwirat. ⁸⁾ Nutilinga. ⁹⁾ Perahhtulp. ¹⁰⁾ vrdorf. ¹¹⁾ Vuanbald. ¹²⁾ adalfrideshufen. ¹³⁾ pbenzo. ¹⁴⁾ affeltra. ¹⁵⁾ gillihha. ¹⁶⁾ buohlaha. ¹⁷⁾ frormenni. ¹⁸⁾ scroufhageni (alias Scrouff, Hagini). ¹⁹⁾ S. cap. 6, 154. ²⁰⁾ Recco. ²¹⁾ Hroedhilt. ²²⁾ hohheim. ²³⁾ nuchthufen. ²⁴⁾ in uilla helmriheffon.

(162^b) 155. Habinguf ¹⁾ quidam liber homo trad. sco Bon. in Scuntera duas areas. cum edificiis et aliam prope eundem locum sine edificiis. Insuper XXX. iugera terre arabilis cum pratibus et siluis sibi pertinentibus cum .VI. mancipiis et eorum prolibus et censu.

156. Reginhart trad. sco Bon. proprietates suas in loco Suinfurt nuncupato .LIII. agros de terra arabili et culta. cum ceteris appendiciis suis et utilitatibus.

157. Sigepant ²⁾ trad. sco Bon. capturam unam iuxta Litolfesbah ³⁾. cum dominicali. et eius appendiciis.

158. Engilbraht trad. sco Bon. in Bonlanten ⁴⁾ .XII. mancipia cum ceteris proprietatibus et rebus suis.

159. Engilhart trad. ad scm Bon. quicquid in Kizecha proprietatis habuit duas areas. et V. hubas.

160. Adololt ⁵⁾ presbiter trad. sco Bon. in pago Folcsfelden in locis nuncupatis Brunnenstat ⁶⁾. Lintaha. Lindenloh. Lindelbah. wigiricheshufen ⁷⁾. Spizesheim ⁸⁾. et Grezestat ⁹⁾. quicquid proprietatis habuit in areis. pratibus. siluis. domibus ac mancipiis.

161. Eggihart comes trad. sco Bon. proprietates suas in his locis. Cellingen ¹⁰⁾. Rostorf. in westerenfelden ¹¹⁾ cum mancipiis.

162. Graman trad. sco Bon. quicquid cum fratre suo Salmanno ¹²⁾ proprietatis habuit infra terminos illius ville que Cellinge ¹⁰⁾ nuncupatur.

163. Sigimunt trad. sco Bon. in Salegowe .III. hubas et quinque areolas. et quicquid ad eas pertinet.

164. Isinbraht ¹³⁾ trad. in Binezfelt ¹⁴⁾ quicquid proprietatis habuit tam agris. siluis. pratibus. campis. quam domibus edificiis et familiis.

165. Meginfrit trad. proprietatem suam sco Bon. capturam unam in Droffestat et alia predia sua in Berestat ¹⁵⁾ cum mancipiis .XII.

(162^b) 166. Hefsi comes trad. ad scm Bon. in loco Zuncilesbah ¹⁶⁾. iuxta fluuium synnam quicquid ~~ibi~~ Ludowicus rex in eodem loco donauit. in areis. campis. pratis. pascuis. siluis. familiis.

167. Eggibraht ¹⁷⁾ trad. ad scm Bon. XV. iugera ad Mergereshufen ¹⁸⁾. et mancipia .V.

168. Diterich ¹⁹⁾ trad. ad scm Bon. hubas .X. et areas .III. et pomerium in pago grappfelden in captura et saltu Salzaha ²⁰⁾. et in termino northheim. wizzidiges ²¹⁾ dicto.

169. Tradidit Alberih et Chunimunt ad scm Bon. in Brunnenstat ²²⁾ areas .III. et XX. hubas in gruonbach. in werengewe ²³⁾ quicquid ibidem habuerunt. Ad Rezistat uineas .III. Ad Barahdorf areas et hubas .X. ad Gebolfestat ²⁴⁾ quicquid proprium habuerunt.

¹⁾ halabing. ²⁾ signand. ³⁾ cella litolfes. ⁴⁾ uilla bonlanto. ⁵⁾ adololt. ⁶⁾ brunnonstetin. ⁷⁾ wigiricheshusun. ⁸⁾ speozesheim. ⁹⁾ grezestat. ¹⁰⁾ cellinga. ¹¹⁾ uuesta Ruomfeld. ¹²⁾ saluman. ¹³⁾ isanbraht. ¹⁴⁾ binuzfeld. ¹⁵⁾ beinrestat. ¹⁶⁾ zuncilesbah. ¹⁷⁾ gibraht. ¹⁸⁾ marchereshufen. ¹⁹⁾ Thietrih. ²⁰⁾ salzaha. ²¹⁾ asheim wizzidiges. ²²⁾ brunnenstat. ²³⁾ werengewe. ²⁴⁾ gebolfeshufen.

170. Tradidit Heffo comes in Otkaresdorf¹⁾ in pago Salzgewe²⁾ in uilla ipsius nominis quicquid habuit proprietatis. in hubis. mancipiis. areis. siluif. campis. pratibus. pascuis. aquis. molendinis et hortis.

171. Starcman et soror eius gotehilt trad. sco Bon. in pago graffelt quicquid proprietatis habuit in Hagenuwa³⁾. in Selterod⁴⁾. in Mareffelden⁵⁾. in wihtigeshusen⁶⁾. in Luchesen⁷⁾. et in ceteris locis.

172. Rudolf⁸⁾ comes trad. seruum suum Willibrahten⁹⁾ ad scm Bon.

173. Ebo aduocatus trad. ad scm Bon. .XXX. mancipia.

174. Hamfo trad. sco Bon. in kalbaha. ¹⁰⁾. L. iugera cum uno manso et Diterat ¹¹⁾ trad. totidem iugera.

175. Sighelem ¹²⁾ .XXX. iugera.

176. Regenbreht ¹³⁾ totidem et familiam.

177. Waltfrit ¹⁴⁾ trad. ad scm Bon. proprietates suas in agris. pratibus. siluif. domibus et mancipiis et prokibus eorum.

(153*) 6. Descriptiones eorum qui de Hassia et Loganahe. Angergowe. et Lutringa et Vestfalia. sco Bonifacio tradiderunt bona sua.

1. ARGOZ DE LOGENAHE et coniux eius Lipgart tradiderunt sco Bon. predia sua in loco Blidenftat nuncupato cum familia et omnimodo eorum substantia.

2. Item idem Argoz trad. sco Bon. in fuldensi monasterio bona sua. Rostorf in pago Logenegewe. et in alio loco Salaha uocato quicquid proprietatis habuit in pratibus agris. siluif domibus familiis et prolibus suis.

3. Ruthart de eodem pago tradidit sco Bon. uillulam sui nominis. Rutharteshusen. cum omnibus sibi adiacentibus et pertinentibus.

4. Adelburch trad. sco Bon. in eodem pago. omnem proprietatem et familiam suam in his uillis. Lundorf. Salzbutine. in uilla que dicitur Loh et Roda.

5. Bidanc de Logenahegewe trad. sco Bon. bona sua. in Walchendorfe et in Megeratesheim. in uilla quoque wolemare mediam eius partem. cum .XX. mancipiis et prole eorum.

6. Adelolt de Logenegewe trad. sco Bon. unum biuanc sui nominis Adolotesbiuanc nuncupatum cum omni proprietate et familia sua.

7. Adelman et uxor eius odalfuint trad. sco Bon. proprietates suas in loco Lare nuncupato in pago Logenegewe cum omnibus facultatibus suis et familiis.

8. Rudun de pago eodem trad. sco Bon. bona sua in uilla nuncupata Rodohusen. super fluuium qui dicitur Amana.

¹⁾ otkaresdorf. ²⁾ salageuwe. ³⁾ in finibus hageniu. ⁴⁾ sehiltrod. ⁵⁾ maraheffeld. ⁶⁾ wihtageshusen. ⁷⁾ luhhusen. ⁸⁾ ruodolf. ⁹⁾ unillibrahten. ¹⁰⁾ in kalbaha. ¹¹⁾ thiothart. ¹²⁾ sigihelmi. ¹³⁾ reginbraht. ¹⁴⁾ unalahfridi.

9. Idem Rudun trad. sco Bon. in pago Hefferum in Holzhusen. et in biberassa. in Ebilizdorfe. et in Luntdorfe. et in hõheim et Heledungen et ceteris locis quicquid proprietatis habuit. (153^o) tam in familiis quam aliis rebus.

10. Bodelune trad. sco Bon. partem hereditatis sue quicquid proprietatis habuit in uilla Amana. in terminis uille que dicitur Saltrise.

11. Ego Nenthere et coniux mea Hadalouch. donamus sco Bon. bona nostra in locis nuncupatis Ebelizdorf. et Rosdorf. sitis in pago Logenegewe.

12. Aregoz et coniux eius Liubbire trad. sco Bon. bona sua in loco Blidenstat qui est super ripam fluminis Amana in pago Logenegewe. in Holzhusen similiter. in Affaltrahe. et in feleheim. et in monte qui dicitur Hagenesberch. et in Rûesdorf. et zegemunden. et Weterstat. et Nezzaha. et vfleida. et in eultzødorf. in boia. et Surgi. in witmane. in Rudingebach. In istis omnibus locis terciam partem dedit dominus Aregoz comes sco Bon. proprietatem suam. cum familia et sua prole et statuto censu eorum.

13. Ruthardus comes trad. sco Bon. suum wilare quod dicitur Ruthartshusen. quod est super ripam fluminis Liutera. ubi ipse ritulus intrat flumen Amana. quicquid ibidem proprietatis habuit in agris. pratis. campis pascuis domibus. familiis.

14. Ego Adalbere trado sco Bon. proprietatem meam in prenominationis logene partibus iuxta Amana fluium quicquid mihi ex hereditate parentum meorum obuenerit. in agris pratis siluis domibus ac familiis.

15. Ego Bidanc trado hereditatem meam sco Bon. in his locis. Walehstorf. et in meinratefheim. et in uilla walmare mediam partem. et familiam cum prole.

16. Dithart trad. sco Bon. bona sua. in loco nuncupato Ebilezdorf in pago nuncupato Logenegewe quicquid ibidem proprietatis habuit in agris. pratis ac siluis (154^o) et familiis et prole sua.

17. Tradidit Altrat sco Bon. bona sua in his locis. Rosdorf. Holhus. Breitenbrunnen. Hocheim. Sibenbrunnen. super ripam fluminis quod dicitur Antraha sitis. in pago Loganaha. quicquid in his uillis proprietatis habuit. in agris. pratis. pascuis. siluis. domibus ac familiis.

18. Adaltrud comitissa uida trad. sco Bon. predia sua in his locis. Seltrese. Büchen. Mainlinton. et Neifstimbach. quicquid proprietatis ibi habuit. in arboribus. pratis. pascuis. siluis. domibus. mancipiis.

19. Aregoz trad. sco Bon. proprietates suas in his locis. Marachdorf. Rosdorf et in ipsa marcha Logene et quicquid ibidem habuit prediorum. in arboribus. pratis. pascuis. siluis. familiis. et prolibus.

20. Grumpraht trad. in regione Hassorum sco Bon. bona sua in Hortete. agris. pratis. pascuis. domibus. familiis. et in omnibus proprietatibus suis.

21. Albuin trad. sco Bon. tale predium quale sibi ab hereditate parentum suorum deuenit. in pago Hassorum. in Rutene marcha. in batheresdorf. hoc est sidum unum cum omnibus que ad eum spectant. et cum LXX. iugeribus terre culte. mansum insuper unum cum edificis et omnibus competentibus suis.

22. Regenwart de pago Hafforum trad. sco Bon. proprietates suas in uilla disete. et in terminis eius. que sita est in pago Hafforum una cum domibus. edificiis. campis. siluis. pratis. pascuis. familiis.

23. Diterih et uxor eius Engildrud trad. sco Bon. bona sua in uilla que dicitur Wisumera. cum omnibus proprietatibus et attinentiis eius.

24. Arnwic trad. deo et sco Bon. bona sua in loco qui dicitur Waltgereshusen cum omnibus que habuit (154^b) in Lundorf etiam quicquid proprietatis habuit tradidit sco Bon. ad fuldensem monasterium.

25. Altelf trad. sco Bon. bona sua in ebelezdorfa. et unam capturam in wisomaren.

26. Diterih et Engiltrud tradiderunt sco Bon. bona sua quicquid in wisomaren proprietatis habuerunt. hoc est in agris. pratis. siluis. campis. domibus. edificiis. familiis.

27. Felpraht et uxor eius willirath et filia eorum Gunderat tradid. sco Bon. proprietates suas in lunhane marcha. in Tagebergen. cum familia sua et multa eorum substantia.

28. Wicholt trad. sco Bon. bona sua in eodem loco cum quatuor mancipiis.

29. Gunderat sanctimonialis tradid. sco Bon. bona sua quicquid proprietatis habuit in his locis. Masceléren. Hachenstat. Cruftorf. cum multa familia et prole.

30. Gundicho trad. sco Bon. bona sua in his locis. Rostorf. Tizzingen. Tulheshusen. cum omni proprietate sua quam ibi habebat in agris. siluis. pratis. pascuis. domibus ac familiis.

31. Egilolf trad. sco Bon. bona sua in loco Seleheim. et in uilla Gemunden nuncupata omnem scilicet proprietatem et familiam suam.

32. Helidmunt trad. in eisdem locis bona sua sco Bon. cum familia et substantia eorum.

33. Berenleich trad. sco Bon. proprietates suas in Teggenbach. idem partem capture. et siluam cum agris. pratis. campis. domibus. cum .VII. mancipiis.

34. Friderih trad. sco Bon. unam areolam et siluam ad illam pertinentem. in uilla Mitie nuncupata cum aliis rebus suis.

35. Megenburhc trad. sco Bon. proprietatem suam. in Biberaha. et in Germizen. hubam I.

(155^a) 36. Brunicho et uxor eius ù ta tradid. sco Bon. quicquid proprietatis habuit (in) Rostorf et in uilla Glene. et unam hubam in pago Hessen in uilla Arneffe ¹⁾. totum et integrum. cum terris. pratis. siluis. pascuis domibus edificiis familiis.

37. Berenwic trad. sco Bon. bona sua in uilla weidenbach. quicquid ibi proprietatis habuit in agris. pratis pascuis. siluis. domibus mancipiis et eorum prolibus.

38. Dittlint et Adalgart tradid. sco Bon. proprietates suas in Habelscendorf mansum unum. et XL iugera de terra arabili. et prata ad XX casradas de fene. et XV mancipia cum prole.

¹⁾ Schaput hat Antrassa gelesen, was Wenck 2, 134 Ann. 1) zu erklären versucht.

39. Rimeſtein trad. ſco Bon. bona ſua in uilla zubeteſheim. cum omnibus appendiciis et eorum pertinentiis ſuis. agris. ſiluis. pratiſ. paſcuis. domibus ac familiis.

40. Engeltrüt trad. ſco Bon. bona ſua in Altendorfa. et in Walaheſdorfa. quicquid proprietatis habuit in agris. campis. pratiſ domibus ac familiis et prole.

41. Hilda de Haſſia trad. ſco Bon. in ciuitate Antenaha. unam areolam .XII. iugera et uineam unam ultra renum.

42. Brunine et uxor eius tradid. ſco Bon. in pago Naha in uilla Glene. et werenbrahtefhufen. et in Rotdorfe. et in uilla Anraffa. quicquid proprietatis habuerunt. id eſt. in terris. agris. ſiluis. pratiſ. paſcuis. domibus familiis.

43. Brunhart trad. ſco Bon. bona ſua in uilla Grintahe quicquid proprietatis habuit. in mancipiis. domibus agris pratis paſcuis et omnibus ſuis rebus.

44. Hetilo tradid. bona ſua ſco Bon. quecumque habuit. (155^o) in pago Logenahe in pratiſ agris ſiluis ac mancipiis.

45. Adelhelm trad. bona ſua ſco Bon. in Witmaren. et in Waltgereſhufen. quicquid proprietatis habuit uel hereditatis ſimul cum domibus et mancipiis.

46. Arnwic trad. ſco Bon. proprietates ſuas in uilla Altendorfe. Lantorfere marca. cum mancipiis. domibus ac manſionibus eorum.

47. Riwin trad. ſco Bon. proprietates ſuas. in Larenſi pago capturam uidelicet cum adiacentiis ſuis.

48. Marcmann et uxor eius Eggetrud trad. bona ſua ſco Bon. in Luenahe marca IIII. ſcilicet mancipia et areolam cum XL. iugeribus.

49. Erphunc trad. ſco Bon. bona ſua in eodem pago. X. iugera. et in alio loco iterum .X. iugera. et de prato ad tres carradas feni.

50. Wichelm trad. ſco Bon. bona ſua in michelbergere marca. in uilla Calantra dicta. totum et integrum cum domibus. agris et familiis.

51. Hacho tradid. bona ſua ſco Bon. in Cinzinbah in pago Logene quicquid ibi proprietatis habuit. in agris pratiſ. ſiluis domibus ac familiis et prolibus ſuis.

52. Megenrat et uxor eius Hiltigart trad. ſco Bon. bona ſua in loco Metue dicto. in pago Hefforum cum omnibus ſibi attinentibus et familiis.

53. Alberih trad. ad ſcm Bon. proprietates ſuas in loco qui dicitur Mitte. idem partem eccleſie et quicquid ad eam pertinet. in mancipiis. in edificiis et in agricultura.

54. Ratfuint trad. ſco Bon. proprietatem ſuam in loganadorfe cum omnibus appendiciis et mancipiis ſuis.

55. Giſalhere trad. ſco Bon. bona ſua in uilla iaſſaſſa. in berenebere marcha. quicquid ibi proprietatis habuit. in domibus et mancipiis.

(156^o) 56. Guntramus et uxor eius trad. ſco Bon. bona ſua in uilla Dureſtorf. cum omnibus adiacentiis ſuis et cum familiis et prolibus ſuis.

57. Bertram et uxor eius tradid. bona ſua ſco Bon. in Maredorf quicquid proprietatis ibidem habuerunt.

58. Ezzilo et uxor eius tradid. ſco Bon. bona ſua in uilla Heſzhufen. quicquid in ipſa marcha proprietatis habuerunt.

59. Otto trad. bona sua sco Bon. in Rostorf .XXX. iugera et mancipia. cum rebus eorum et agricultura.

60. Buzerich et Eberhilt trad. deo et sco Bon. bona sua in Rostorfen marcha cum mancipiis XIII. et eorum prolibus.

61. Engelhere de Haffia trad. sco Bon. bona sua in uillis duabus Riteheffis. et Fanaheffis. cum omni proprietate et familia.

62. Eggewin de Haffia trad. sco Bon. bona sua in wertdorf. et Berchhusen cum omni proprietate et familia.

63. Adelah. et uxor eius Richgart trad. sco Bon. bona sua in uilla que dicitur Mitta quecunque ibi habuit in terris. agris. siluis. pratis domibus edificiis familiis.

64. Warthurch de Haffia trad. sco Bon. bona sua duas scil. hubas et XXX mancipia. cum omnibus rebus suis.

65. Liepgart trad. sco Bon. bona sua in Tisenbach. in omnibus proprietatibus. terris. campis. siluis. familiis.

66. Trutwin et Elberich tradid. sco Bon. bona sua in Buchefelchehe. et in Bramaren. quicquid proprietatis ibi habuerunt tam terris quam siluis. domibus et familiis.

67. Reginbraht trad. sco Bon. bona sua in uilla Leizgestre. III. scil. iugera. et unam holzmarcham. et prata ad .III. carradas seni.

68. Otto trad. sco Bon. bona sua in Gunnere marcha. X. iugera cum pratis. siluis. edificiis.

(156^o) 69. Buzerich de pago Hafforum trad. sco Bon. bona sua. in Eberstat quicquid proprietatis illic habuit. tam terris quam pratis. siluis domibus. ac familiis.

70. Gozhelm trad. sco Bon. bona sua in uilla Alstratahusen quicquid proprietatis ibidem uisus est (habere). tam agris quam edificiis et familiis.

71. Grimolt trad. sco Bon. bona sua in uilla Mitte. que sita est in terminis Sulzmiscen. unum uidelicet seruum cum sua huba. et duabus capturis. cum suis pertinentiis.

72. Rudgart trad. sco Bon. bona sua in uilla Mittemulin. et familiam cum omni proprietate. et substantia sua.

73. Buzerih trad. sco Bon. bona sua in inferiori wilari. et in uilla Phufferungen. et in uilla lullingesheida quicquid proprietatis habuit et .III. mancipia.

74. Hildimunt. et uxor eius Amaldrut trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuerunt in regione Hefforum. cum domibus et mancipiis.

75. Helmbolt trad. sco Bon. bona sua in glenne marcha. quicquid proprietatis habuit tam in agris quam domibus ac familiis.

76. Gerrih de Haffia et uxor eius tradid. sco Bon. bona sua in pago Nahe fluminis. quicquid proprietatis habuit tam in agris et domibus quam in mancipiis.

77. Rudun sanctimonialis trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in uilla que uocatur Mittea in arcis pratis pascuis. siluis domibus et mancipiis.

78. Megenger trad. sco Bon. bona sua in uilla que uocatur bonamada

quicquid proprietatis ibi habuit in areis, pratis, domibus, ac mancipiis, et proli-
bus suis.

79. Reginhart de Lutringia trad. sco Bon. bona sua in uilla Banamada cum omnibus suis.

(145^a) 80. Eggehart et Milo fratres tradiderunt sco Bon. bona sua in loco Heitingendorf tres scilicet, areas .III. hubas, mancipia .X. cum ceteris utilitatibus.

81. Giselbreht trad. sco Bon. bona sua in loco Gemunde nuncupato unam uidelicet capturam, quam fluuius Felteruccha transeat.

82. Richard de Lundorf trad. sco Bon. in eadem uilla proprietates suas, et in ipsa marcha, V. hubas et unam capturam id est biqanc et mancipia .XIII.

83. Amalrich, et uxor eius rûtburch trad. sco Bon. bona sua in mittaha in Sulzmezzere marca quicquid proprietatis habuerunt, tam in agris quam edificiis, domibus ac familiis.

84. Item idem Amalrich trad. sco Bon. bona sua in Wanefeldorfe, quicquid proprietatis habuerunt, tam in agris quam in mancipiis.

85. Richolf pbr trad. bona sua sco Bon. in Rechtenbach, unam uidelicet aream, et in terminis Habesheim iugera, LXX. et tria mancipia, cum proli-
bus suis.

86. Lantfuint trad. sco Bon. in uilla Mittiû, quicquid proprietatis habuit, tam in agris quam siluis, pratis, domibus, edificiis et familiis.

87. Gerrat sanctimonialis trad. sco Bon. in uilla Burebach quicquid proprietatis habuit, in Lundorfe marcha, in areis, pratis, siluis, domibus, mancipiis.

88. Hadubalt de lutringia trad. sco Bon. unum seruum Helembraht cum omni posteritate sua, et cum ceteris rebus.

89. Rimistein de lutringia trad. sco Bon. proprietatem suam in loco qui Fridehuba nuncupatur quicquid ibi proprietatis habuit, in areis, in pratis, in pascuis domibus et familiis. (145^b) et cum omni utilitate.

90. Reginhart et Meginhart comites dederunt pro remedio anime sue in pago Heforum in Rumilingene marcha sco Bon. ducenta octoginta iugera, et mancipia XXX. cum omni proprietate sua, et postera prole.

91. Meginrat trad. sco Bon. in Lundorf XXX iugera et de silua similiter, in alia uero uilla inferiore scilicet Lundorf omnem proprietatem suam et mancipia, XLVIII.

92. Buricho et soror eius adalbir trad. sco Bon. in uilla mancilere omnes proprietates suas, unam aream et iugera .XII.

93. Richolf pbr trad. sco Bon. bona sua, in Herlebesheim, Habesheim, et in Rechtenbach omnes possessiones et proprietates suas cum mancipiis numero, XXVIII.

94. Helmerih comes de Afcwile hubam .I. et areas .II. et de prato XXX porcorum ualent.

95. Megenrat, et Megenbalt dederunt ad sem Bon. in loco Férena nuncupato Altolfum cum sua huba, et Wilibertum cum huba et substantia sua.

96. Meginbalt et Megenrat dederunt sco Bon. in uilla Marhdorf, et Holzhusen, et in loco qui dicitur Férena, omnem proprietatem suam, cum familia et prole sua.

97. Diterich comes trad. sco Bon. in Holzhufen. Mursna. Tuwesten. Mandrun. Slánare. et in wábere. Holabah. et Marhdorf et Férena. et Melfungen. et Mornaha. in aleheffelt. in Melriche. et wazdunna omnem proprietatem et familiam suam. cum prole sua.

98. Milo et uxor eius Megina trad. bona sua in loco Mazheim nuncupato et marca silue. cum ceteris cultis et incultis.

99. Rudhart trad. sco Bon. bona sua in loco walmare. et in lichifin XL. iugera cum mancipiis .VII. et prole sua (146^o). et eorum censu statuto.

100. Brunicho et uxor eius Otlint trad. sco Bon. in Rosterfere marca omnem proprietatem et familiam suam.

101. Helmbraht et uxor eius trad. sco Bon. in Rosaffa et Rosaha omnem proprietatem et familiam suam. una cum agris. pratibus. siluis. domibus.

102. Gerbraht trad. sco Bon. in uilla Berchóhen praedia sua et mancipia .III.

103. Megenhart trad. sco Bon. in Mursna omne patrimonium et hereditatem suam.

104. Megenhere trad. sco Bon. in pago Hafforum. in Millere marcha .XII. iugera et ambitum unum de silua. cum agris et pratibus.

105. Ditbalt trad. sco Bon. in Mursina omnem proprietatem et possessionem suam cum familia et prole.

106. Dangoz trad. dimidiam partem proprietatis sue et possessionis ad familiam in terris. siluis. agris. pratibus.

107. Erlwin trad. sco Bon. bona sua in loco Mursna cum familia sua numero .VIII.

108. Ruthuwin trad. sco Bon. bona sua in uilla Peifheim. in pago Hafforum. et agri .V. iugera.

109. Dancbraht trad. sco Bon. praedia sua in uilla Hesilenbah ubi plumbum operari potest. in regione Hefforum. in pago Bernuffe.

110. Bernrat trad. sco Bon. in waltesbech. in uilla Bränenheim praedia que sibi habuit cum familia et posteritate sua.

111. Ratpraht trad. sco Bon. bona sua in Gensingen quicquid proprietatis sibi habuit cum .XII. mancipiis.

112. Engelhere et Rudunc trad. sco Bon. praedia sua in his locis Passahe. Fanaché. in pago Hefforum. XXX. iugera in singulis locis cum familia et prole.

113. Gunther de Haffia trad. sco Bon. bona sua in uilla úngerodet. que sita est iuxta Wisaram. ambitum unum. in pago Ahagewe. cum omnibus adiacentibus suis. campis. siluis. pratibus. agris. et alium ambitum in predictis locis. et mancipia. XXIII.

(146^o) 114. Lantfuint trad. bona sua in uilla que dicitur Herste. ad com Bon. et in aliis uillis in regione Hefforum quicquid habuit proprietatis. tam in prediis quam in mancipiis.

115. Megenhere de regione Hefforum trad. sco Bon. bona sua in eadem regione. in pago Millifunge. VII. hubas. cum totidem areis. et cum ceteris sibi adiacentibus et .XV. mancipiis.

116. Gerlip trad. sco Bon. bona sua. in uilla Fahehe nuncupata. quicquid proprietatis habuit in agris. pratis. siluis. mancipiis.

117. Wichelm trad. sco Bon. proprietatem hereditatis sue in uilla Calantra. cum omni utilitate agrorum camporum siluarum ac mancipiorum.

118. Erkanbraht. et irembrath trad. bona sua sco Bon. in uilla Hegenbach. cum omni proprietate et utilitate.

119. Gerwic trad. sco Bon. bona sua in eadem uilla. pratum unum. et aream. et iugera. II.

120. Regenmar trad. ad scm Bon. proprietates suas in Steinedorf. et Hohdorf et in Butinebrunnen. in Eingefelden. in pago Angergewe. quicquid habuit in hereditate siue in agris. siue domibus ac mancipiis.

121. Dagawin trad. sco Bon. proprietates suas. in pago Angerefgowe X. iugera. et quicquid insuper siue in campis siue in pratis uel domibus aut mancipiis habuit.

122. Walahger trad. sco Bon. bona sua in Angergewere marcha quicquid ibidem proprietatis habuit. siue in agris uel pratis seu domibus et familiis (147^a) et omni substantia.

123. Guntram trad. sco Bon. in pago Westfalie bona sua. in uilla Durfstorf. Auualen. Thetese quicquid ibi habuit tam agris pratis. domibus quam mancipiis diuersisque rebus.

124. Regil et uxor eius Hiltrat trad. sco Bon. bona sua in uilla ekkendorf et Otingenwe aream in latitudine .X. uirgarum et in longitudine. C.XX.VIII.

125. Guntram trad. sco Bon. proprietates suas in westfalia in uillis Durestorf. Aulonon et Titise quicquid ibi habuit. in terris. siluis. campis. domibus ac familiis.

126. Tuto trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit in uilla Hersten. insuper unam hubam in pago Heforum cum mancipiis.

127. Diton trad. sco Bon. XXX. iugera agrorum in pago Heforum cum omni proprietate et familia ac prole successione et cum censu illorum.

128. Benedicta de Westfalia trad. sco Bon. bona sua in uilla que uocatur Vfeleida et infra terminos eiusdem uille. hobas sex. et areas .III. et mancipia .X. cum prole.

129. Wolfrat trad. sco Bon. in uilla Bessiheim uel Begeheim omnem proprietatem et familiam suam et agros et siluas et prata.

130. Berhtrud trad. sco Bon. predia sua in uilla que Meinabara uocatur hubas .III. et unum dominicale et unum nemus. XV. mancipia. et insuper duo iugera de terra arabili. et prata .III.

131. Wolfhart trad. sco Bon. capturam unam in Mursenaha cum omnibus appendiciis et proprietatibus suis.

132. Waltrud de Fere trad. sco Bon. bona sua in eodem loco. quicquid proprietatis habuit. tam in agris et pratis ac siluis. quam in domibus et familiis (147^b) et omni utilitate.

133. Vta de westfalia trad. sco Bon. bona sua in Eingrestheimere marcha. XXIII. iugera. cum pratis. siluis. et omnibus suis appendiciis.

124. Benedicta de Westfalia trad. sco Bon. in uilla vfleida quicquid proprietatis habuit. tam terris quam siluis. ac mancipiis.

135. Lantsuint de westfalia trad. sco Bon. proprietates suas Alhestat. Herste. cum omnibus appendiciis suis et cum sex mancipiis.

136. Knûz de westfalia trad. sco Bon. in pago Biberaffo omnes proprietates suas. in areis. domibus pratis. agris. siluis. familiis et omnibus suis facultatibus et rebus.

137. Ratolf trad. sco Bon. omnem facultatem suam in uilla Loha. et in uilla Balhurne. et quicquid infra marcam uiruffen habuit. in agris. pratis siluis domibus ac familiis.

138. Vta trad. sco Bon. bona sua in uilla Lupoldesdorf quicquid proprietatis habuit tam in agris quam in familiis.

139. Herrat trad. sco Bon. bona sua. omnem scilicet proprietatem suam in westfalia cum domibus. agris. et mancipiis.

140. Heriloh trad. sco Bon. bona sua. in liofe. et Suabach. areis .VI. et hubas .VIII. cum edificiis. siluis. pratis. domibus. familiis.

141. Liutfrit trad. sco Bon. proprietates suas in his locis. verne. et Begesurte. tres capturas. in terminis uille que dicitur Murfine. iuxta fluuium qui Phipse uocatur.

142. Natália trad. sco Bon. in uilla Rostorf omnem laboratum et cultum suum .i. capturam unam. cum omnibus appendiciis et familiis.

143. Ratolf trad. sco Bon. patrimonia sua in regione Hefforum quicquid prediorum habuit tam in agris. quam in pratis. siluis domibus ac familiis.

144. Friderun. Frideburch. Engila. et Adalgart tradiderunt in Bliendenstat omnem hereditatem suam in areis. agris et familiis. et prolibus suis.

(148^o) 145. Ortelah trad. sco Bon. bona sua in Tiffenbach quod est in goxfeldene marcha prouincie Hafforum. et in marcha wetrehen et Heli-dorfe. quicquid proprietatis habuit. in terris. siluis. campis. pratis. areis. domibus ac mancipiis.

146. Ruthart trad. sco Bon. capturam unam in silua Boenia iuxta fluuium Anátrafa. in pago Haffie prouincie.

147. Adalrih comes trad. sco Bon. proprietatem suam in Rosbach. Cürbechi. Elifungi. Hitteshusen. quicquid proprietatis et hereditatis habuit. Et in Hewede marcha duos mansos. cum ceteris appendiciis et cultibus. famularum et famularum.

148. Egge win trad. sco Bon. predia sua in uilla ufelohen cum omnibus appendiciis agrorum domorum et mancipiorum omnique utilitate.

149. Gerlach trad. sco Bon. predia sua in neblizdorfe. et Heistingenheim. areas .III. et XX. et centum iugera. cum familiis.

150. Salaman trad. sco Bon. in Seleheim quicquid proprietatis habuit cum mancipiis. centum uidelicet et LX. iugera. et in regione Hafforum nonaginta .III. iugera. cum ceteris appendiciis suis.

151. Bernolt trad. sco Bon. res quas sibi Antrat quondam tradidit. quicquid predii uel hereditatis in loco Sigibach nuncupato habuit in prouincia lôgene cum mancipiis et ceteris rebus.

152. Efico comes trad. sco Bon. bona sua in Rosbach. Carbeche. Heilfunge. Heiteshusen. quicquid proprietatis habuit. tam in agris quam in domibus et familiis ac rebus eorum.

153. Item idem Efico comes trad. in provincia Hassie sco Bon. alia tria predia in his locis. Embriches. Emmines. Dürun. et in Howide totum et integrum eum mancipiis et eorum cultibus ac rebus utilibus.

(148^b) 154. Gozmar ¹⁾ senior comes trad. sco Bon. quicquid proprietatis habuit. in his locis. Affeltra. Gielicha. Buohloha. Fiermennen. Scrüfi. Hagene. Mehiline. quicquid idem fidelis habuit in agris. silvis. pratis. pascuis. curtibus. domibus. familiis. facultatibus totum contulit fuldensi monasterio.

155. Marcwart et uxor eius Folefuint tradid. sco Bon. in Tufmaren hubas sex. cum omnibus appendiciis et mancipiis ac rebus eorum.

156. Liebger trad. ad scm Bon. in uilla Herimitteshusen quicquid proprietatis habuit. idem iugera .XV. cum areis et appendiciis ac mancipiis suis.

157. Oproht trad. sco Bon. in uilla Affaltrun omnes proprietates suas. et mancipia .X.

158. Ethes et Eggebertus tradid. bona sua in Hassorum regione cum agris pratis silvis mancipiis domibus. ceterisque utilitatibus suis.

159. Meginhart comes trad. sco Bon. in Hassorum regione omnes proprietates. et familias suas.

160. Gramanus ²⁾ trad. sco Bon. in pago Logenahe. in comitatu Herimanni in uilla que dicitur Erbenhusen quinque hubas. et tres curtes. et XXIII. iugera et prata et pomeria. edificia ac mancipia ad hec pertinentia. et in uilla Erfrateshusen hubam unam et aream cum ceteris appendiciis.

161. Tradidit Brunwart duas hubas in Hassorum regione sco Bon. et XXX iugera cum familia sua.

162. Gute trad. sco Bon. in pago Logenahe omne predium suum in Abbenbrunnen cum mancipiis. XI.

163. Rucger ³⁾ trad. sco Bon. bona sua in Sunnebrunnen et in Rotenbach. hubas scilicet. LXV. cum pratis. pascuis. silvis. et C.L.VI. mancipia cum omnibus suis pertinentibus.

164. Welfinc et coniux eius megila trad. sco Bon. proprietates suas in Talaheim.

165. Sigibreht trad. sco Bon. bona sua in uilla Meehitamulin et in Ruhesheim. cum omni proprietate et familia sua.

(163^a) 7. Descriptiones eorum qui de Fresia bona sua sco Bonifacio tradiderunt ⁴⁾.

1. In xpi nomine ego Hilderat filius Geldredis tradidi ad scm Bon. terram iuris mei. in westerriche et mancipia XX. cum omni successione prolium eorum.

¹⁾ Schann. tradit. no. 472 und oben cap. 5, 149. ²⁾ Schann. tradit. no. 557. ³⁾ Schann. 602. ⁴⁾ v. cap. 37.

2. Ego Hilderat tradidi sco Bon. dimidiam hubam in Quirnifurt.
3. Similiter ego Rathure tradidi sco Bon. duas hubas in eadem uilla, cum feruis et ancillis numero .XX. cum prole sua.
4. Ego Gebi tradidi ad monasterium sci Bon. in pago Wironse curtalem unam cum omnibus que ad eam pertinent, terris et mancipiis, domibus, et m.
5. Ego Gerwic tradidi sco Bon. terram iuris et proprietatis mee in eodem pago cum familiis et possessionibus.
6. Ego Goto tradidi sco Bon. proprietatem meam in fetergewe in marca nortwalde in uilla Geinlete, terre .VI. mansos cum mancipiis.
7. Ego Frigart, et due filie mee Friduwic et Friburch, et filius meus Rudolf dedimus ad scm Bon. ad fuldensem monasterium quicquid in Hettinchetmeuelden proprium habuimus, siue in agris siue in campis, siluis, pratiis, domibus aut familiis.
8. Ego Geiltrud tradidi ad monasterium sci Bon. omnem proprietatem meam in agris, siluis, et de pratiis ad .XX. carradas feni, in loco nuncupato wictulungafurt in pago wironi et celti (?).
9. Ego Altfrit tradidi ad scm Bon. portionem hereditatis mee, in locis nuncupatis wird et Sasheim.
- (163^a) 10. Ego hera filia habonis tradidi ad monasterium sci Bon. bona mea in insula Ganc .III. hubas, in Fardinheim .X. pedes, cum mancipiis .XX.
11. Ego Ifanbald et uxor mea Sigibiren tradidi sco Bon. proprietates meas, in uilla Brocenlar, in pago qui dicitur Nvira, hoc est quod damus, terre arature quantum XL modis conferi potest, in pratiis uero .XL. carradas feni, totum et integrum cum familiis et possessionibus et prole eorum.
12. Ego Dietmar tradidi ad scm Bon. terram iuris nostri in uilla Suldorf, in pago qui dicitur Meinga, cum omnibus rebus mobilibus et immobilibus, pratiis, agris, siluis, aquis, domibus familiis et eorum rebus.
13. Ego Hunbertus tradidi ad scm Bon. quicquid mihi in regione frefonum in pago wisaha mei reliquere parentes in hereditatem, cunctamque meam possessionem, hoc est in terris, agris, pratiis, pascuis, siluis, aquis, domibus ac familiis.
14. Ego Tetta trado sco Bon. in regione frefonum in locis his, id est, in Gotolheim, in texalmare, pascua .XIII. pecudum et alia multa.
15. Ego wolfraban trado sco Bon. ad fuldensem monasterium terram iuris mei in pago Tochingen in uilla que dicitur waltheim, quinque bonas terras cum omnibus possessionibus et familiis meis, et prole eorum.
16. Ego Gerbraht tradidi sco Bon. ad fuldensem monasterium quicquid proprietatis habui in his locis, id est in Aufsmora, et in Adingamora totum et integrum traditum esse uolo sco mri Bon.
17. Ego Albericus de pago Mosao trado sco Bon. res quas dedit frater meus Rudinc, id est portionem dni mei Helgrioi (164^a) et domina mea Agnes suam mihi tradidit portionem, hoc est quod trado sco Bon. in pago Masao, iuxta flumen Mere, in uilla nomine Blaerige, domum scilicet unam bonam cum casis et curte magna, ac suis adiacentiis, et in alia uilla Walaren, portum, et pratum, et XL mansos et dimidium, cum mancipiis supra sedentibus, et aliis numero .XLVI.

18. Ego Albrih trado sco Bon. ad fuldense monasterium terram pascua-
lem quatuor boum in loco Ostambretana cum ceteris rebus meis.

19. Ego Albricus trado sco Bon. bona mea in pago Federetgêwe in
uilla Frisgana terram quam mihi tradidit mater mea. et in uilla Donehusen
unam aream cum .VI. mancipiis et prole eorum.

20. Ego Deodredus gratia dei comes trado ad scm Bon. partem heredi-
tatis mee in uilla que dicitur Antlida. terram XXX duorum pecorum pascua-
lem. Et in alio loco in uilla que dicitur Federwrt. terram XXVIII pecudum pascua-
lem. in tercio loco in uilla que dicitur Creflinge .X. pecudum pascua. et in-
super terram arature sufficientem ad hec. cum mancipiis et cultoribus agrorum
XXX numero.

21. Ego Reginmunt dono ad scm Bon. in fuldensi monasterio in pago
Ostrahe in his .V. uillis. id est in Sibirwerde. in fatruwerde. in bint-
heim. in insula que dicitur Ambla et in uilla Tunuwerde. quicquid proprie-
tatis habeo. in terris. siluis. campis. aquis. domibus. edificiis. Similiter autem et
in uilla que dicitur Longonmor. unum seruum nomine Tetilo cum uxore et
filiis. cum sua uiba. et cum omni possessione sua.

22. Ego Folerih trado sco Bon. quicquid in locis istis hereditatis uel pro-
prietatis habeo. id est. in Mure .XX. uirgatis de terra arabili. et in Kinheim
(164^b) et Trilant et Finfluze. et in Sibenuerde pascua .XIII. boum. et in
Tumfurte equalem portionem partis prioris. id est. in terris. siluis. pratis. aquis.
domibus. edificiis. mancipiis.

23. Ego Angilmari tradidi sco Bon. ad sanctam Fuldam quicquid mihi
in Leonspielege hereditatis obuenit. in regione Fresonum. id est. in terris.
aruis. pratis. campis. siluis. aquis. domibus et familiis.

24. Ego Burgolf trado ad scm Bon. in uilla widimuntheim quod emipre-
dium a soleratebane. et in uilla Lienebach terram .X. hubarum. quam Lu-
baldus habuerat ibi. et in Ganc .VIII. hubarum terram. quam habuerat soffo.
et in Westerkinlofen quicquid hereditate possedi.

25. Item idem Burgolf trad. sco Bon. hereditatem suam. quam sibi pater
suus Antulf et mater sua Wofolrid reliquerunt uel que ipse postea conqui-
sivit totum et integrum in Fresia situm. in terris. siluis. pratis domibus edificiis.
et mancipiis. in auro et argento. in his locis. in Bogeheim et in Leonebach
et in widimuntheim. et in Horgana et aliis locis.

26. Ego Marquart et uxor mea Engilburo donamus ad scm Bon. in
uilla Rejmarsbusen. et in uilla Trittdi. et in uilla Lutringespringen.
et in pago Lieron quicquid ibi habui in terris. campis. pratis. siluis. aquis. do-
mibus. edificiis. mancipiis.

27. Ego welfbraht de fresia tradidi ad scm Bon. bona mea in Richeim
XV. boum terram. et in baltratingen .V. iugera. in pago Osterihe .III.
iugera cum mancipiis.

28. Ego engilmar de westerriche trado sco Bon. proprietates meas in
uilla Hitinkuse XXX. boum terram.

29. Velbraht et filius eius Isprant trad. sco Bon. bona sua in pago

Ostroh. in uilla (165^b) Baltremodorf terram .X. boum. sicut apud illos mos dicendi est. apud nos uero .X. iugera.

30. Ego altraban et mater mea Geiltrut trad. sco Bon. pratum unum. ad .XX. carradas de feno. et manotpia .VI.

Iste sunt solutiones uirorum in fresia qui censum soluere debent ¹⁾).

31. De possessione Gebes censum quem Nordalah comes et aduocatus fresonum constituit. hoc est in Lantbusa uilla .XII. den. et XX solidi. secundus census ad siceram emendam .X. den. Tercius census ad herbam soluendam. XXX den. Quod est apud Fresones rosbannaro. id est ut equi commune pabulum habeant in prato post abscisionem feni. ab omnibus datur constitutus census. Quartus census qui dicitur rütforst .X. denarii. Naschfelden de duobus unus census constitutus est. qui census erit XXX. et bis .X.

32. De possessione Gerwihl lantstüre soluendam .X. den. Ad siceram emendam .X. den. Heribannum soluendum .I. ad rosbannum XXX. den. rütfortar. X den. Hic census adhuc est.

33. De ministerio Luterichi. VII. pondera frumenti. et duas uncias. et X. den.

34. De ministerio einungi .VIII. pondera frumenti. et XXX denarii. exceptis naspendinge.

35. De possessione Hiltwini in secundo ministerio LXX .V. pallia.

36. De possessione gerwiches eodem anno VIII pondera et VIII uncie et .X. denar. De possessione Gerwiches in tercio anno. VIII pondera et VIII uncie et X den.

37. De possessione Gebes eodem anno XVI pondera et XV uncie.

38. De possessione Engilmares XX pondera et XVIII uncie.

39. De ministerio Lutogeres XX libre .X. uncie et VI den.

40. De ministerio Altani .X. libre. et XI uncie et V. den.

41. De possessione Hiltrates (165^b) LXX. II. pallia et XV libre et VIII uncie. in quinto anno de possessione Hiltrates LX pallia et III. uncie. et dimidia libra. et VI den.

42. De possessione Igmari LXXXIII pallia. et XX uncie. et secundo anno X. uncie et XV denar.

43. De possessione Rutmanni .L. VIII. pallia. XII. uncie. et VIII. denar. et libre .X. lini.

44. De possessione Ricgozi XLVII pallia. XX uncie et VI denari. et libre .VI. lini.

45. De possessione Wichohi .C. pallia. LX uncie. et XX den. et XII. libre lini uel lane.

46. De possessione Heroldi. CC. pallia. LXXX uncie. et XL denarii. et XXX libre lini uel lane.

¹⁾ Schann. hister. Fuld. I, 28.

47. De possessione Angeri. CXX. pallia. LX. uncie. XX den. libre lini uel lane XV.

48. De possessione Richari XL pallia XX uncie. X den. libre VII. Isti omnes sub se habentes s. alius XXX. alius XL. alius LX. habas et possessiones. et ideo pro his omnibus reddunt constitutum censum sco Bon.

49. Ego Folcmar de fresia tradidi ad scm Bon. in uilla Lintarwrde terram pascualem sex boum.

50. Ego Fridurint donauit et tradidi sco Bon. in feldensi monasterio. in uilla Gottincheim quicquid ibi proprietatis habui. in pratib. agris. siluis domibus.

51. Ego Igger tradidi sco Bon. partem hereditatis mee terram uidelicet pascualem pecoribus .XVI. idem tantum prati quantum sufficiat .XV. bubus uel .XV. animalibus per hiemem cum feno pasci. quod potest computari ad .XV. carradas.

52. Ego Friderih tradidi ad scm Bonif. terram pascualem .XV. pecoribus. et in Roehingere marcha terram pascualem .VIII. pecoribus uel carradas .XII.

53. Fridehart trad. sco Bon. terram pascualem quinquaginta .V. pecoribus pascendis per hiemem.

54. Dithart tradidit sco Bon. in colle qui dicitur Osterihe.

(166^b) 55. Ramolt tradid. sco Bon. terram .VII. boum in uilla Waltheim.

56. Dithart trad. sco Bon. de terra pascuali .C. pecoribus.

57. Ego Hiltrih trad. sco Bon. terram pascualem .XL. pecoribus in loco qui dicitur Mereheim cum ceteris appendiciis.

58. Ego Appo. et uxor mea Althilt trad. sco Bon. substantiam meam. quam in loco fresonum acquisiui.

59. Alberih de fresia tradidit sco Bon. quicquid habuit in australi parte fluminis qui dicitur Mardunga. usque ad terminum uille Hindatop.

60. Reginhart de fresia trad. sco Bon. bona sua in Cottleheim XVI. boum terram. In tununfurt trium boum terram. In Lanfurt unius bouis terram. In Wacheringe unius. In feterwrde unius. In amblum unius.

61. Item Reginhart trad. sco Bon. in pago Osterriche in uilla nuncupata Metwid terram. XII. boum. Et in alia uilla que dicitur Ringesheim terram unius bouis et in uilla tertia que uocatur Echmari. terram duorum boum. et dimidium.

62. Gerhart de fresia trad. sco Bon. in uilla Peuesheim in pago emergewe. de terra arature .VII. pedes in latum. et CCC^{ccc} in longum. et de pratib. et pascuis similiter et .I. mancipium.

63. Ego folclint tradidi sco Bon. quicquid intra fresonum proprietatis habeo in wiron et Leonefbah in pratib. siluis. domibus. edificiis. aquis. mancipiis.

64. Albrih trad. sco Bon. terram hereditatis sue. quatuor uirgas. et duos pedes et unum wrthaccher .V. uirgarum et IIII pedum. et prata ad XV. uaccas et dimidiam pascualem.